PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 1043/2009

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA
NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e regimentais
estabelecidas no inciso LXIV do artigo 22 do Regime nto Interno, e
tendo em vista o contido no Protocolo nº 73.251/200 9, de 15-9-
2009,

  R E S O L V E

  AUTORIZAR a participação da servidora ANA IZABEL BEZERRA
DE ALBUQUERQUE, Técnico Judiciário, lotada na Secretaria de
Recursos Humanos/Setor de Saúde, no 1º CONGRESSO IN TERNACIONAL DE
DIREITO CONSTITUCIONAL DO TRABALHO, que se realizar á na cidade de
João Pessoa/PB, no período de 4 a 6-11-2009 .

   Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 24 de setembro de 2009.

• Original assinado

  JORGE BASTOS DA NOVA MOREIRA

  Desembargador Presidente